ГЛАВА   ОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2016г.                                           с.  Осиновка                                    № 72 - пг

Об  отмене  аукциона по продаже права аренды

 земельного участка с кадастровым номером   25:09:321001: 268

Руководствуясь статьёй 39.12  Земельного кодекса Российской Федерации от 25

октября 2001 года № 136- ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001года №137 – ФЗ

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация

Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление   № 59-пг от 21.06 2016г «О проведении  аукциона по

продаже права аренды земельного участка с кадастровым номером  25:09:321001:

268  на основании предписания № 93 Т/04- 2016 т от 15.08.2016г  выданное

Управлением Федеральной антимонопольной службой по Приморскому краю.

2.  Протокол   №1/2016г от 25.07.2016г о рассмотрении заявок на участие в открытом

аукционе по  продаже права на заключение договора аренды на земельный участок,

расположенный по адресу: местоположение:  установлено относительно ориентира,

расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится

примерно в 2040 м от ориентира по направлению на северо – запад. Почтовый

адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с. Даниловка, ул.

Ленинская,д.62   с кадастровым номером 25:09:321001: 268  на основании

предписания   № 93 Т/04- 2016 т от 15.08.2016г   выданное Управлением

Федеральной антимонопольной службой по Приморскому краю, отменить.

3. Участникам аукциона вернуть денежные средства, внесённые ими задатка на

участие в аукционе.

 4.Обеспечить  опубликование об отмене Протокола   №1/2016г о рассмотрении заявок

на участие в открытом аукционе по  продаже права на заключение договора аренды на

земельный участок , разместить на сайте поселения, и в сети Интернет на сайте

torgi.gov.ru,  газете  «Вперёд».

Глава    Осиновского  сельского поселения -

Глава администрации поселения                                                       Л.А. Жихарев